
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora
ziali corse correre 41 39 37

PROVINCIA DI POTENZA
419 VENOSA # Start Village 6.3 12.30 12.30 12.30
446 VENOSA # km 0 0.0 0.0 175.0 12.45 12.45 12.45
591 galleria # 417m 2.7 2.7 172.3 12.52 12.52 12.53

510 Svinc. di Ripacandida # Str. Oraziana 1.4 4.1 170.9 12.53 12.54 12.54

636 Ingr. ss.658 # ss.658 6.3 10.4 164.6 13.02 13.03 13.04

522 Svinc. di Scalera # ss.658 6.6 17.0 158.0 13.10 13.11 13.13

744 Svinc. per Lagopesole # sp.87-ss.93 8.3 25.3 149.7 13.23 13.25 13.27

775 Lagopesole # ss.93 2.8 28.1 146.9 13.26 13.29 13.31

588 Filiano # v.d.Libertà -ss.93 5.3 33.4 141.6 13.33 13.35 13.38

423 Atella : sp.381 9.5 42.9 132.1 13.44 13.47 13.50

866 San Fele : sp.381 16.3 59.2 115.8 14.09 14.13 14.18

1136 Passo delle Crocelle # sp.381 5.0 64.2 110.8 14.21 14.26 14.32
786 Bv. per Bella : sp.14 7.0 71.2 103.8 14.29 14.35 14.41

658 Bella # sp.14 3.4 74.6 100.4 14.33 14.39 14.46

338 Bella Stazione ; ss.7 9.3 83.9 91.1 14.44 14.51 14.58

340 Ins. ss.473 # ss.473 0.8 84.7 90.3 14.46 14.52 14.59

385 Ins. ss.7 # ss.7 5.6 90.3 84.7 14.53 15.00 15.08

663 Muro Lucano : ss.7 5.6 95.9 79.1 15.06 15.14 15.23
930 Castelgrande # ss.7 10.5 106.4 68.6 15.22 15.31 15.41

1136 Valico di Monte Carruozzo # ss.7 3.8 110.2 64.8 15.31 15.40 15.51
940 Pescopagano # ss.7 6.1 116.3 58.7 15.38 15.48 15.59

PROVINCIA DI AVELLINO
636 Sant'Andrea di Conza # v.Battisti-ss.7- 5.5 121.8 53.2 15.45 15.55 16.06

486 Conza della Campania # c.so Europa-ss.7dir 4.2 126.0 49.0 15.50 16.00 16.11

465 Svinc. di Morra De Sanctis # ss.7 dir 9.2 135.2 39.8 16.00 16.11 16.23

525 Svinc. per Lioni ; ss.400 5.0 140.2 34.8 16.07 16.18 16.30

538 Lioni # ss.400 2.1 142.3 32.7 16.10 16.21 16.34

537 Ins. ss.7 # ss.7 1.8 144.1 30.9 16.12 16.23 16.36

684 Svinc. di Nusco # ss.7 6.7 150.8 24.2 16.21 16.33 16.46

674 galleria # 300m 1.4 152.2 22.8 16.23 16.35 16.48

504 Svinc. per Montella # ss.164 4.5 156.7 18.3 16.28 16.40 16.53

556 Montella : v.d.Corso-sp.368 2.5 159.2 15.8 16.32 16.44 16.57
665 Bagnoli Irpino # v.de Rogatis-v.Circonv.-sp.368 7.0 166.2 8.8 16.41 16.53 17.07

1084 Colle Molella # sp.368 5.9 172.1 2.9 16.57 17.11 17.27
1062 LAGO LACENO # 2.9 175.0 0.0 17.00 17.15 17.31

NOTE:

km 110.2 - Valico di Monte Carruozzo - m 1136  (2ª cat.)

km 172.1 - Colle Molella - m 1084  (2ª cat.)

Galleria/Tunnel:  km 2.7 - 152.2

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 95.9   Muro Lucano

km 159.2   Montella

Gran Premio della Montagna:

km 64.2 - Passo delle Crocelle - m 1136  (2ª cat.)

Tappa

04
cronotabella

VENOSA - LAGO LACENO km 175

martedì 9 maggio 2023 D = 3500 m

Quota


